МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ
г. Йошкар-Ола

от 16 марта 2020 года №8-н

О закреплении за территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Республики Марий Эл

кодов целевых статей расходов бюджета

В соответствии с абзацем шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

приказываю:
1. Закрепить за территориальным фондом обязательного

медицинского страхования Республики Марий Эл коды целевых статей
расходов бюджета:

Код целевой статьи
расходов

Наименование целевой статьи расходов

1 2

999 99 52570 Расходы территориального фонда обязательного
медицинского страхования на финансовое обеспечение
формирования нормированного страхового запаса
территориального фонда обязательного медицинского
страхования

999 99 52580 Расходы территориального фонда обязательного
медицинского страхования на финансовое обеспечение
осуществления денежных выплат стимулирующего
характера медицинским работникам за выявление
онкологических заболеваний в ходе проведения
диспансеризации и профилактических медицинских
осмотров населения

t С t £7уС £ 1с G С

2. Признать утратившим силу приказ Минфина Республики
Марий Эл от 25 декабря 2019 г. №17-н «О закреплении за
территориальным фондом обязательного медицинского страхования
Республики Марий Эл кодов классификации доходов бюджета».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2020 года.

Министр А.А.Торощин